
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-2241

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Сегодня мамин день!», посвящённого Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Колегова Светлана Юрьевна ДП-2241-89590 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Сегодня мамин день!», посвящённого Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чепелева Светлана 
Викторовна "Сегодня мамин день" 3 место ДП-2241-89636

2 Васильева Анна 
Михайловна

Сценарий развлечения ко Дню 
матери в форме викторины 
«Отгадай сказки»

2 место ДП-2241-89823

3 Мирзоян Лусинэ 
вазгеновна Сюжетно-ролевые игры 2 место ДП-2241-89996

4 Рукавишникова Ольга 
Константиновна Сценарий праздника ко Дню Матери 3 место ДП-2241-90307

5 Филатова Олеся 
Владимировна Природа родного края 3 место ДП-2241-90332

6 Цветкова Елена 
Геннадьевна "Мамочка милая, мама моя!" 2 место ДП-2241-90371

7 Рыжакова Надежда 
Витальевна

Музыкальное развлечение, 
посвященное Дню Матери во 2 
младшей группе

3 место ДП-2241-90375

8 Карнакова Дарья 
Сергеевна

Конспект НОД по ознакомлению с 
окружающим миром "Мама - 
солнышко мое" в средней группе

1 место ДП-2241-90383



9 Стоян Юлия Игоревна "Цветы для наших мамочек" 1 место ДП-2241-90388

10 Темежникова 
Екатерина Васильевна "Букет для мамочки" 2 место ДП-2241-90392

11 Олейник Юлия 
Сергеевна Для мамы 3 место ДП-2241-90399

12 Белова Наталья 
Аркадьевна

Сценарий спортивного праздника "С 
мамой весело играем, быть 
здоровыми желаем!"

1 место ДП-2241-90407

13 Зайцева Вероника 
Николаевна "С днем матери!" 1 место ДП-2241-90456

14 Жилова Елена 
Николаевна «И у мышки мама есть» 1 место ДП-2241-90462

15 Людмила 
Александровна Пухова стенгазета 1 место ДП-2241-90548

16 Касаткина Ирина 
Олеговна "Мама - солнышко мое" 1 место ДП-2241-90552

17 Камнева Мария 
Юрьевна "День матери" 3 место ДП-2241-90634

18 Долгушева Любовь 
Николаевна

Сценарий развлечения "Мамочка 
моя, милая!" 3 место ДП-2241-90636

19 Ситникова Елена 
Юрьевна Маме с любовью! 2 место ДП-2241-90644

20 Медведева Наталья 
Юрьевна Мамочка любимая! 1 место ДП-2241-90645

21 Дубровская Юлия 
Александровна Мамин день 2 место ДП-2241-90675

22 Косушкина Жанна 
Александровна День Матери 1 место ДП-2241-90679

23 Серяк Анастасия 
Юрьевна Любимой маме 1 место ДП-2241-90692

24 Шипилова Татьяна 
Николаевна Утренник "Мама лучше всех" 2 место ДП-2241-90695

25 Тимофеева Светлана 
Викторовна "Пусть всегда будет мама" 1 место ДП-2241-90707

26 Фатихова Алсу 
Назиповна Наши мамочки! 1 место ДП-2241-90720

27 Гаврилова Ольга 
Михайловна "С днём матери!" 1 место ДП-2241-90724

28 Миронова Анжелла 
Эдуардовна "Букет для мамочки" 2 место ДП-2241-90725

29 Кудинова Лариса 
Анатольевна Моя мама лучшая на свете 3 место ДП-2241-90729



30 Буценик Любовь 
Николаевна Мама - солнышко моё 2 место ДП-2241-90731

31 Морозова Ольга 
Ивановна

музыкальная открытка "Мама-
солнышко моё!" 1 место ДП-2241-90739

32 Екатерина Андреевна 
Гамеева "Наши мамы самые...." 1 место ДП-2241-90747

33 Гамеева Ирина 
Вячеславовна "Моя мама - самая лучшая" 2 место ДП-2241-90752

34 Атрошенко Елена 
Александровна Нашим мамочкам с любовью 2 место ДП-2241-90762

35 Светлана Хрестюхина Сценарий ко Дню матери «Фильм, 
фильм, фильм!» 3 место ДП-2241-90782

36 Волкова Ольга 
Алексеевна Моя мама 2 место ДП-2241-90806

37 Коршунова Наталья 
Виктороынв

Сценарий праздника День матери 
"Шкатулка маминых желаний" 1 место ДП-2241-90821

38 Ларцева Алёна 
Николаевна " Подарок для любимых мамочек " 1 место ДП-2241-90834

39 Капичева Марина 
Алексеевна Моя мама 2 место ДП-2241-90869

40 вохмянина лариса 
владимировна Моя спортивная мама 2 место ДП-2241-90883

41 Пудова Светлана 
Валерьевна

Фестиваль "Любимой маме 
посвящаю" 1 место ДП-2241-90895

42 Костюк Мария 
Владимировна

«Маму мамочку свою больше всех 
люблю» 1 место ДП-2241-90905

43 Козлова Наталья 
Александровна "Для наших милых мам" 3 место ДП-2241-90943

44 Таран Татьяна 
Михайловна

Семейная гостиная "С мамой в 
праздничный денёк" 1 место ДП-2241-90945

45 Чевалкова Татьяна 
Алексеевна "Мамочка моя" 2 место ДП-2241-90948

46 Боровик Анастасия 
Олеговна Поздравляем наших мам! 3 место ДП-2241-90962

47 Слынько Екатерина 
Владимировна "Моя любимая мамочка" 2 место ДП-2241-90968

48 Группа «Непоседы» Хорошо рядом с ней, милой 
мамочкой моей! 1 место ДП-2241-90981

49 Бакина Дарья 
Викторовна

Хорошо рядом с ней, милой 
мамочкой моей! 1 место ДП-2241-90982

50 Пряничникова Галина 
Николаевна "Мама и я - неразлучные друзья!" 3 место ДП-2241-91030



51 Антоненко Татьяны 
Владимировны моя мама лучше всех 3 место ДП-2241-91035

52 Именина Светлана 
Сергеевна День матери 3 место ДП-2241-91060

53 Семенихина Татьяна 
Викторовна "День матери" 1 место ДП-2241-91132

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


